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KABINY PRYSZNICOWE, WANNY

Novellini należy do czołowych producentów kabin 

prysznicowych w Europie. Na powierzchni pra-

wie 200 000 m2 hal produkcyjnych we Włoszech 

wytwarza rocznie ponad 1 000 000 kabin prysz-

nicowych. Obok szerokiej palety kabin Novellini 

oferuje również wanny z hydromasażem, kabiny 

masażowo-parowe oraz brodziki. Produkty z kolekcji 

KUADRA są dostępne w wielu wymiarach: kabina 

kwadratowa – od 69 do 123 cm, drzwi do wnęki – od 

66 do 198 cm, ścianka boczna – od 66 do 120 cm, co 

gwarantuje odnalezienie optymalnego rozwiązania 

do każdej łazienki, niezależnie od jej rozmiarów. Na 

wysoką jakość wykończeń chrom wpływa innowa-

cyjny proces metalizowania w próżni PVD. Pozwala 

on uniknąć klasycznej galwanizacji, w wysokim 

stopniu zanieczyszczającej środowisko. Wszystkie 

powierzchnie szklane w kolekcji Kuadra posiadają 

powłokę Crystal Clear gwarantującą łatwiejsze czysz-

czenie. W przeciwieństwie do innych producentów, 

Novellini nakłada powłokę antikalk jeszcze podczas 

procesu produkcji, w fazie hartowania szkła – to 

zapewnia jej wieloletnią trwałość. Cena netto: od 

1680 zł

Wanna dwuosobowa Sense dual

Wymiary: 190/140 cm. Wyposażenie/funkcje: 14 

dysz do masażu powietrznego, 10 dysz do masażu 

wodnego, 2 białe zagłówki, system do dezynfekcji 

wanny, armatura nawannowa z wlewem do wanny 

w formie kaskady, chromoterapia/oświetlenie w róż-

nych kolorach, pilot z dotykowym ekranem, radio, 

możliwość podłączenia MP3. Wanna Sense dual 

występuje w wersji do zabudowy z obrzeżami lub 

opcjonalnie z obudowami w 4 wersjach kolorystycz-

nych: biały, jesion, dąb i teak. Cena netto: 30 000 zł

Kabina multifunkcyjna z sauną nexis dual – wer-

sja Plus

Wymiary: 170/90 cm. Wyposażenie/funkcje: dach 

w różnych wykończeniach kolorystycznych, zdejmo-

wana płyta podłogowa, pionowe dysze do masażu 

wodnego z możliwością nastawienia kierunku, 

2 natryski/deszczownice, słuchawka prysznicowa, 

składane siedzisko i oparcie w różnych wykończe-

niach kolorystycznych, 2 półki, Sauna plus (2 dozow-

niki do aromaterapii, 2 generatory pary, radio, MP3 

wejście, chromoterapia), pilot z dotykowym ekra-

nem. Wykończenie: powłoki Crystal Clear, 

new chrome. Cena netto: 35 200 zł

Drzwi uchylne Louvre G to najnowsza propozycja 

firmy Novellini dopełniająca całą serię Louvre, na 

którą składają się jeszcze: kabina półokrągła (w roz-

miarach: 80, 90, 100 cm), kwadratowa (dodatkowo 

w rozmiarze 70,110 i 120 cm) oraz drzwi uchylne 2P 

z 1 elementem stałym do wnęki (w rozmiarach od 

100 do aż 170 cm) i ścianka boczna. Na uwagę zasłu-

guje szkło bezpieczne hartowane o grubości 6 mm 

z pokrywą Crystal Clear ułatwiającą utrzymanie kabi-

ny w czystości zawiasy punktowe z mechanizmem 

unoszenia drzwi, które tak jak profile mogą być 

kolorze srebrnym lub chrom (wykonanym w techni-

ce PVD – 100% przyjaznym dla środowiska). Drzwi 

Louvre G występują w rozmiarach od 70 do 120 cm 

i mogą być również łączone ze ścianką F, tworząc 

klasyczną kabinę narożną. Cena drzwi netto: od 

1680 zł
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